
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

103 105 107 191 131 121 111 193 123 133 113 141

C C C C C C C C C C C C )
20

1
20

1

3

WB, Schulstr./Platz d. Demo.
WB, Schillerstraße (2)
WB, Ernst-Kamieth-Straße
WB, Hbf. (3)
WB, Hbf. (3)
WB, Eichstraße
WB, Heideweg
WB, Damaschkestraße
Reinsdorf, Schule
WB, Rote Landstraße
WB, Rothemark
Piesteritz, Freibad
Piesteritz, BBZ-Handwerk
Piesteritz, Reisser GmbH
Apollensdorf-Nord, Hirschsprung
Apollensdorf-Nord, Bussardweg
Apollensdorf, Friedhof
Apollensdorf, Alte Dorfstraße
Apollensdorf, Hubertusstraße
Apollensdorf, Roßlauer Straße
Apollensdorf, Abzw. Roßlauer Str. (2)
Linie 303 Richtung Piesteritz
Griebo, Mitte
Griebo, B 187
Griebo, Siedlung
Griebo, Kohlgarten
fährt weiter als 350 nach Piesteritz
Coswig, Friedhof
Coswig, Lugweg
Coswig, Lindenweg
Coswig, Lärchenstraße
Coswig, Hubertusplatz
Coswig, Luisenstraße
Coswig, Beethovenring
Coswig, Fröbel-Grundschule
Coswig, Bahnhof (2)
RB 51 von Dessau
kommt als Linie 351 von Buko
Linie 300 von Wittenberg
Coswig, Bahnhof (2)
Coswig, Luisenstraße
Coswig, Schulstraße
Coswig, Rudolf-Breitscheid-Platz
Coswig, ehemaliges Chemiewerk
Buro, Mitte
Buro, B 187
Klieken, Hauptstraße
Klieken, Schule
weiter als 350 nach Coswig

ab

an
ab

an

ab

an

5:57
6:12
6:12
6:14
6:16
6:18
6:21
6:22
6:30
6:32
6:37

6:33
6:34
6:37
6:38

6:42
6:45
6:46
6:48
6:51
6:52
6:54
6:55
7:00

6:43
7:00

7:03
7:03
7:05
7:07
7:09
7:12
7:13
7:21
7:23

12:27

12:27
12:46
12:46
12:48
12:50
12:52
12:55
12:56
13:04
13:06

12:48
12:54
12:56
12:58
13:02
13:11
13:12
13:13

13:21
13:22
13:25

13:29

13:33

13:35

13:37

13:25

13:37
13:38
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46

13:49
13:52
13:53
13:55

13:28

13:35
13:46
13:46
13:48
13:50
13:52
13:55
13:56
14:04
14:06

14:28

14:27
14:44
14:44
14:46
14:48
14:50
14:53
14:54
15:02
15:04

15:00

15:12
15:13
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:29

15:24
15:27
15:28

14:48
14:54
14:56
14:58
15:02
15:11
15:12
15:13

15:21
15:22
15:25

15:29

15:33

15:35

15:37
15:28

15:27
15:30
15:30
15:32
15:34
15:36
15:39
15:40
15:48
15:50

15:28

15:27
15:40
15:40
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:58
16:00

350 Reinsdorf - Griebo - Coswig - Klieken (Umleitung ab 02.11.20)

gültig ab 02.11.2020

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien)  

Ferienzeiten

21.12.20 - 05.01.21,   08.02.21 - 13.02.21,   29.03.21 - 03.04.21,   10.05.21 - 22.05.21,   22.07.21 - 01.09.21,   25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 08.01.22

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

142 102 104 106 190 110 122 112 192 114 116 194

C ) C C C C C C C C C C C
3

1

20

1

20

1

20

Klieken, Schule
Buro, Mitte
Buro, B 187
Coswig, ehemaliges Chemiewerk
Coswig, Hohes Elbufer
Coswig, Post
Coswig, Hubertusplatz
Coswig, Bahnhof (2)
weiter als Linie 351 nach Jeber-Bergfrieden
Coswig, Bahnhof (2)
Coswig, Beethovenring
Coswig, Fröbel-Grundschule
Linie 351 von Hundeluft
Coswig, Bahnhof (2)
Coswig, Luisenstraße
Coswig, Schulstraße
Coswig, Hohes Elbufer
Coswig, Post
Coswig, Lugweg
Coswig, Lindenweg
Coswig, Lärchenstraße
Coswig, Friedhof
Griebo, Mitte
Griebo, B 187
Griebo, Siedlung
kommt als Linie 350 von Reinsdorf
Griebo, Kohlgarten
Griebo, B 187
Apollensdorf, Friedhof
Apollensdorf, Abzw. Roßlauer Str. (1)
Apollensdorf, Roßlauer Straße
Apollensdorf, Hubertusstraße
Apollensdorf, Alte Dorfstraße
Piesteritz, PCI
Piesteritz, BBZ-Elbe
Piesteritz, Stickstoffwerke
Piesteritz, Apotheke
Piesteritz, Pestalozzistr. (2)
Piesteritz, Bf. (Torhaus)
Piesteritz, Bf. (Schwimmhalle)
Piesteritz, Parkstraße
Apollensdorf, Friedhof
Apollensdorf-Nord, Bussardweg
Apollensdorf-Nord, Hirschsprung
Piesteritz, Reisser GmbH
Piesteritz, BBZ-Handwerk
Piesteritz, Freibad
WB, Rothemark
WB, Rote Landstraße
Reinsdorf, Denkmalsplatz
Reinsdorf, Gartenweg
Reinsdorf, Strandbad
Reinsdorf, Schule
WB, Damaschkestraße
WB, Heideweg
WB, Eichstraße
WB, Hbf. (3)
WB, Hbf. (3)
WB, Ernst-Kamieth-Straße
WB, Schillerstraße (1)
WB, Schulstr./Platz d. Demo.

ab

an

ab

an
ab

an

5:55
6:02
6:03
6:04
6:07
6:09
6:12
6:14

6:07
6:09
6:10
6:14
6:17
6:17
6:19
6:22
6:24

6:26

6:30

6:35
6:38
6:39

6:47
6:48
6:49
6:58
7:02
7:04
7:06
7:12

7:07
7:10
7:11
7:12
7:13
7:15
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:24
7:25

7:26
7:27
7:30
7:31
7:32
7:35

6:37
6:44
6:45
6:46
6:49
6:51
6:54

6:57

6:59

7:01
7:05

7:10

7:11
7:13

7:20
7:21
7:24
7:25

7:26
7:27
7:30
7:31
7:32
7:35

7:28
7:35
7:36
7:37
7:40
7:42
7:45
7:47

13:16
13:23
13:24
13:25
13:28
13:30
13:33
13:35
13:40

13:53
13:55
13:57

14:02
14:03
14:05
14:06

13:40
13:42
13:43

13:48
13:50

13:52
13:56
13:57
13:59
14:00
14:04
14:06
14:09

14:10

14:08
14:15
14:16
14:17
14:20
14:22

15:06
15:13
15:14
15:15
15:18
15:20
15:23
15:25
15:30

15:30
15:32
15:33

15:38
15:40

15:42
15:46
15:47
15:49
15:50
15:54
15:56
15:59

16:00

15:52
15:59
16:00
16:01
16:04
16:06

350 Klieken - Coswig - Griebo - Reinsdorf (Umleitung ab 02.11.20)

gültig ab 02.11.2020

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien)  

Ferienzeiten

21.12.20 - 05.01.21,   08.02.21 - 13.02.21,   29.03.21 - 03.04.21,   10.05.21 - 22.05.21,   22.07.21 - 01.09.21,   25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 08.01.22

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


